

# 家計保障定期保険 保険金累計及び一括受取額 シュミレーション

基準給付金月額 10		30歳		毎月 10 万円を保険期間終了まで受け取れます(一括受取も可)											
保険料	年払い			年払い			月払い			月払い			月払い		
	49歳払済	受取累計 万円	一括受取 万円	平準払	受取累計 万円	一括受取 万円	平準払	受取累計 万円	一括受取 万円	平準払	受取累計 万円	一括受取 万円	平準払	受取累計 万円	一括受取 万円
男性	50歳まで保障			55歳まで保障			60歳まで保障			65歳まで保障			70歳まで保障		
経過年齢	残存期間	受取累計 万円	一括受取 万円	残存期間	受取累計 万円	一括受取 万円	残存期間	受取累計 万円	一括受取 万円	残存期間	受取累計 万円	一括受取 万円	残存期間	受取累計 万円	一括受取 万円
30歳	20年	2,400	2,047	25年	3,000	2,457	30年	3,600	2,833	35年	4,200	3,177	40年	4,800	3,493
31歳	19年	2,280	1,960	24年	2,880	2,377	29年	3,480	2,760	34年	4,080	3,111	39年	4,680	3,432
32歳	18年	2,160	1,872	23年	2,760	2,297	28年	3,360	2,686	33年	3,960	3,043	38年	4,560	3,370
33歳	17年	2,040	1,783	22年	2,640	2,215	27年	3,240	2,611	32年	3,840	2,974	37年	4,440	3,307
34歳	16年	1,920	1,692	21年	2,520	2,132	26年	3,120	2,534	31年	3,720	2,904	36年	4,320	3,243
35歳	15年	1,800	1,600	20年	2,400	2,047	25年	3,000	2,457	30年	3,600	2,833	35年	4,200	3,177
36歳	14年	1,680	1,505	19年	2,280	1,960	24年	2,880	2,377	29年	3,480	2,760	34年	4,080	3,111
37歳	13年	1,560	1,410	18年	2,160	1,872	23年	2,760	2,297	28年	3,360	2,686	33年	3,960	3,043
38歳	12年	1,440	1,312	17年	2,040	1,783	22年	2,640	2,215	27年	3,240	2,611	32年	3,840	2,974
39歳	11年	1,320	1,213	16年	1,920	1,692	21年	2,520	2,132	26年	3,120	2,534	31年	3,720	2,904
40歳	10年	1,200	1,112	15年	1,800	1,600	20年	2,400	2,047	25年	3,000	2,457	30年	3,600	2,833
41歳	9年	1,080	1,009	14年	1,680	1,505	19年	2,280	1,960	24年	2,880	2,377	29年	3,480	2,760
42歳	8年	960	905	13年	1,560	1,410	18年	2,160	1,872	23年	2,760	2,297	28年	3,360	2,686
43歳	7年	840	798	12年	1,440	1,312	17年	2,040	1,783	22年	2,640	2,215	27年	3,240	2,611
44歳	6年	720	690	11年	1,320	1,213	16年	1,920	1,692	21年	2,520	2,132	26年	3,120	2,534
45歳	5年	600	580	10年	1,200	1,112	15年	1,800	1,600	20年	2,400	2,047	25年	3,000	2,457
46歳	4年	480	468	9年	1,080	1,009	14年	1,680	1,505	19年	2,280	1,960	24年	2,880	2,377
47歳	3年	360	354	8年	960	905	13年	1,560	1,410	18年	2,160	1,872	23年	2,760	2,297
48歳	2年	240	238	7年	840	798	12年	1,440	1,312	17年	2,040	1,783	22年	2,640	2,215
49歳	1年	120	120	6年	720	690	11年	1,320	1,213	16年	1,920	1,692	21年	2,520	2,132
50歳	最低保障	120	120	5年	600	580	10年	1,200	1,112	15年	1,800	1,600	20年	2,400	2,047
51歳	-	-	-	4年	480	468	9年	1,080	1,009	14年	1,680	1,505	19年	2,280	1,960
52歳	-	-	-	3年	360	354	8年	960	905	13年	1,560	1,410	18年	2,160	1,872
53歳	-	-	-	2年	240	238	7年	840	798	12年	1,440	1,312	17年	2,040	1,783
54歳	-	-	-	1年	120	120	6年	720	690	11年	1,320	1,213	16年	1,920	1,692
55歳	-	-	-	最低保障	120	120	5年	600	580	10年	1,200	1,112	15年	1,800	1,600
56歳	-	-	-	-	-	-	4年	480	468	9年	1,080	1,009	14年	1,680	1,505
57歳	-	-	-	-	-	-	3年	360	354	8年	960	905	13年	1,560	1,410
58歳	-	-	-	-	-	-	2年	240	238	7年	840	798	12年	1,440	1,312
59歳	-	-	-	-	-	-	1年	120	120	6年	720	690	11年	1,320	1,213
60歳	-	-	-	-	-	-	最低保障	120	120	5年	600	580	10年	1,200	1,112
61歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4年	480	468	9年	1,080	1,009
62歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3年	360	354	8年	960	905
63歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2年	240	238	7年	840	798
64歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1年	120	120	6年	720	690
65歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	最低保障	120	120	5年	600	580
66歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4年	480	468
67歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3年	360	354
68歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2年	240	238
69歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1年	120	120
70歳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	最低保障	120	120

※上記の【受取累計】【一括受取】の保険金額は、被保険者が死亡または高度障害で保険金給付が行われた年度の1年分が表示されていますが、この保険の保険金支払いは月単位になっているので実際には保険金支払の対象月からの支払いになります。

例、4月に30歳で契約、50歳の8月に死亡した場合、その年度は12ヶ月分ではなく8ヶ月分が支払われる。